2025 年 5 月 19 日

U12 支部地区チーム関係者 各位

支部地区ミニバスケットボール連盟所属チーム向け

T シャツ販売担当係

2025 年シーズン T シャツ＆バギーショーツ販売のおしらせ(パワーハウス)

  平素よりミニバスケットボール活動にご協力いただきありがとうございます。

2025 年も『パワーハウスさま』より半袖 T シャツとバギーショーツを販売いたします！

多彩なバリエーションをご用意しましたので、ぜひお申込みください！

なおご購入いただいた T シャツの純益は各支部、U12 部会に全額還元いたします。

この主旨をご理解いただきぜひお申し込みいただければ幸いです。お申し込み方法などの詳細は次の通りです。

≪商品詳細≫ サイズ展開：S～3XL

半袖 T シャツ各種  2,500 円(税込） （白、黒、ネイビー、青(ROY)、GLD）5 色

バギーショーツ各種 3,200 円（税込） （白、黒、赤、青(ROY)）4 色

昇華バギーショーツ各種 4,300 円（税込） （白、黒、青(ROY)、緑）4 色

≪申し込み方法≫

URL の google form より必要事項を入力のうえ、ご入金ください。振込額のお知らせメールはございません。

申し込み URL： https://forms.gle/Fe3DQFsdPSz3sgVaA

問い合わせ先： T シャツ販売担当  info12.kanagawa.minibasket@gmail.com

北相支部財務担当 西田靖彦

※電話でのお問い合わせは基本的に受付いたしません。メールにてお問合せください。送信の翌日から３日経過して

も返信がない場合は恐れいりますが、再度のメール送信をお願いします。

≪申し込み締め切り≫

第一回申し込み締め切り：2025 年 06 月 08 日（日）12：00 までの入力完了 07 月下旬発送予定

第二回申し込み締め切り：2025 年 07 月 08 日（火）12：00 までの入力完了 08 月下旬発送予定

第三回申し込み締め切り：2025 年 08 月 08 日（金）12：00 までの入力完了 09 月下旬発送予定

第四回申し込み締め切り：2025 年 09 月 08 日（月）12：00 までの入力完了 10 月下旬発送予定

※昇華バギーは締切後、2 か月程度してから別便での発送となります。最短で 8 月以降の納品です。

＊締め切り日時になり次第、次回の案内となり申し込みは終了となります。

≪T シャツ受渡し≫

お申し込みいただきました商品はメーカー様より直接申し込み責任者様宛に発送となります。

注文 T シャツ 11 枚以上のご注文は配送料が無料となります。

10 枚以下のご注文の場合は配送料 1,000 円（税込）を加算してお支払いください。

≪代金支払い方法≫

お申し込み後、次の口座に振込手数料を振込者様ご負担でご入金ください。※m-sports との合算入金可能

みずほ銀行 厚木支店 店番号 758 (普)3131145

 神奈川県ミニバスケットボール協会 U１２部会北相支部あて   ※前回の入金口座から変更となっております。

※振込は必ずチーム名をご入力ください。責任者（振込者）のお名前では判別できません。

(個人名しか読み取れない場合は、入金確認の連絡が出来ませんのでくれぐれもご注意ください）

お振込いただいた後、毎週金曜日の営業時間までの入金に対して土曜日にとりまとめた後、入金確認のメールをさ

せていただきます。

   以 上